Сторони відповідно до ст.ст. 651, 653 та 654
Цивільного кодексу України уклали цю Додаткову
угоду (далі-УГОДА) про наступне: 1. СТОРНИ
домовились внести зміни в п.3.1. Розділу III. ЦІНА
ДОГОВОРУ, виклавши їх в наступній редакції: «Ціна
нього ДОГОВОРУ становить 250 626 грн. 33 коп.
(двісті п'ятдесят тисяч шістсот двадцять шість грн.
33 коп.) з урахування ПДВ. Ціна за одиницю (1 м3):
- з централізованого водопостачання - 16,488
гривень за куб. метр з урахуванням ПДВ; Ціна за
одиницю може бути змінена. Вартість наданих
послуг по водопостачанню та водовід веденню
визначається УЧАСНИКОМ по регульованим